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استاندار یزد، افزایش اختیارات 
استان ها در پرداخت تسهیلات 

بانکی را خواستار شد

با  یزد  استاندار   - مقدم  صادقی  -سیما  یزد 
بیان اینکه سقف اختیارات استان ها در پرداخت 
محدود  گردش،  در  و  ثابت  سرمایه  تسهیلات 
است که این امر پرداخت آن را مشمول مرور 
زمان می کند، گفت: افزایش اختیارات سیستم 
تسهیلات  پرداخت  حوزه  در  استان ها  بانکی 
تماس  در  فاطمی  است.  مهران  انتظار  مورد 
اشتغال  عالی  شورای  نشست  ویدئوکنفرانسی 
حساب  تکلیف  تعیین  خواستار  افزود:  کشور 
پیشرفت و عدالت استان ها هستیم و هدف از 
اختیارات  افزایش  ها،  این حساب  گیری  شکل 
استان ها در حوزه تامین مالی طرح های پیشران 
و اهرم نمودن منابع قرض الحسنه موجود بود 
اما تاکنون تعیین تکلیف نشده و واریزی صورت 
نگرفته است. وی ادامه داد: پیشنهاد تخصیص 
بخشی از ۲۶ همت اوراق خزانه تخصیص یافته 
به حساب  ملی  عدالت  و  پیشرفت  به حساب 
استان ها جهت اجرای طرح های پیشران استان 
ها را داریم همچنین افزایش اختیارات سیستم 
بانکی استان ها در حوزه پرداخت تسهیلات نیز 
مورد انتظار است. فاطمی در بخش دیگری از 
سخنانش به وضعیت پرداخت تسهلات تبصره 
۱۸ سال ۱۴۰۱ اشاره و افزود: با توجه به گذشت 
یک سال و ۹ ماه، پرداخت نیمی از تسهیلات 
این حوزه و وجود قریب به ۵۰ هزار پرونده آماده 
پرداخت تسهیلات در استان ها، خواستار دستور 
از  گروه  این  پرداخت  برای  جمهور  رئیس  ویژه 
به  اشاره  با  همچنین  وی  هستیم.  ها  پرونده 
برخی مطالبات استان در زمینه مباحث مربوط 
به تسهیلات تبصره ۱۸ قانون بودجه در خصوص 
الحسنه، گفت: درخواست استان  منابع قرض 
»تسهیلات   ، فردی  تسهیلات  سقف  افزایش 
کارفرمایی « و نیز »افزایش زمان جذب این منابع 
تا پایان سال مالی ۱۴۰۲، حداکثر شهریور ۱۴۰۳« 
است. استاندار یزد با بیان اینکه در حال حاضر 
بیکار نداریم،  در استان یزد نیروی جویای کارِ 
اظهار داشت: بخشی از مسائل مربوط به بیکاری 
استان، مرتبط با بیکاری بانوان است زیرا بسیاری 
از بانوان تمایلی به اشتغال در واحدهای تولیدی را 
ندارند. فاطمی با بیان اینکه تعهد اشتغال استان 
یزد ۲۳ هزار نفر است، گفت: تحقق این رقم با 
ورود نیروهای مهاجر به استان و اشتغال آن ها 
در استان، ممکن می شود چرا که یزد با کمبود 
نیروی کار روبرو بوده و تحقق این موضوع، بافت 

فرهنگی استان را دچار مشکل می کند.

جمع آوری بیش از ۱۰ میلیارد تومان 
زکات مستحبی و واجب در البرز

گفت:  البرز  )ره(  امام  امداد  کمیته  مدیرکل 
طی نه ماهه اول سال جاری خیران، کشاورزان 
و دامداران استان البرز رقمی معادل ۱۰ میلیارد 
و ۳۴۳ میلیون تومان زکات واجب و مستحبی 

پرداخت کردند.
زکات  اینکه  به  اشاره  با  البرزی  رضا 
بندیهای  اولویت  اساس  بر  جمع آوری شده 
کارهای  و  طرح ها  اجرای  صرف  انجام شده 
عمرانی و عام المنفعه در همان منطقه می شود، 
اظهار کرد: وجوهات زکات علاوه بر صرف امور 
برای  جهیزیه  ارائه  صرف  نیازمندان  معیشتی 
محرومان،  درمانی  امور  نیازمند،  خانواده های 
تحصیل و آموزش فرزندان خانواده های نیازمند، 
لوازم زندگی، صرف آزادی زندانیان غیر  تأمین 
عمد و همچنین ساخت و تعمیر مسکن روستاها 
و  زکات  پرداخت  اینکه  بیان  با  وی  می شود. 
وجوهات آن یکی از منابع رفع نیازهای معیشتی 
سایر  و  )ره(  امام  امداد  کمیته  مددجویان 
نیازمندان می باشد خاطرنشان کرد: طی ۹ ماهه 
دامداران  و  کشاورزان  خیران،  جاری  اول سال 
میلیون   ۳۴۳ میلیارد   ۱۰ معادل  رقمی  استان 

تومان زکات واجب و مستحبی پرداخت کردند.
البرزی با بیان اینکه زکات استان در ۲ بخش 
واجب و مستحب جمع  آوری می شود، گفت: 
جمع  آوری میوه و تره بار از حجره داران نیکوکار 
پوشاک،  جمع آوری  کرج،  تره بار  و  میوه  بازار 
کالای جهیزیه و ارزاق عمومی از صنوف مختلف 
و بنکداران برای توزیع بین مددجویان از دیگر 

فعالیت های ستاد زکات استان البرز می باشد.

سرمایه هشت میلیارد و 4۰۰ میلیون 
دلاری برای توسعه پروژه های 

اولویت دار
کرمانشاه – کرمی – ابتکار : رئیس هیات مدیره 
میزان سرمایه  ایران  مناطق مرکزی  نفت  شرکت 
مورد نیاز برای توسعه میدانهای نفتی و گازی و 
معادل  را  این شرکت  فشار  تقویت  ایستگاههای 
دانست.  دلار  میلیون   ۴۰۰ و  میلیارد  هشت 
تخصصی  گردهمایی  نخستین  در  ایمانی  پیمان 
ملی  ریزی شرکت  برنامه  مدیران  اندیشی  هم  و 
نفت ایران با اعلام این خبر افزود : برای احداث 
کنگان،  میادین  گاز  فشار  تقویت  های  ایستگاه 
و  بیجار، شانول، دهلران  تنگ  نار،  هما، وراوی، 
سرخون درمجموع ۸۸۰ میلیون دلار سرمایه گذاری 
مورد نیاز است که تا کنون  ۴۲۳ میلیون دلار برای 
احداث ایستگاه های تقویت فشار هما، وراوی و 
دهلران و مرکز تفکیک تابناک جذب شده است. 
وی در مورد سرمایه گذاری در توسعه میدانهای 
سرمایه  میزان   : داشت  اظهار  شرکت  این  گازی 
مورد نیاز برای توسعه میدان های گازی معادل سه 
میلیارد و۴۰۰ میلیون دلار است . این میادین شامل  
هالگان، سفید زاخور، سفید باغون، دی،فاز دوم 
آغار و توسعه پالایشگاه فراشبند، مدار، پازن،ارم، 
می  بیستون  و  قیر  بابا  توس،  خارتنگ،گردان، 
شود و تاکنون میزان ۱۰۰ میلون دلار برای توسعه 
میدانهای دی  ، فاز دوم آغار ، خارتنگ و توس  
قراردادهایی  و  تامین شده  منابع داخلی نفت  از 
منعقد  شده است. مهندس ایمانی در رابطه با 
توسعه میدان های نفتی تصریح کرد : میدانهای 
نفتی توسعه ای شرکت شامل آبان،پایدار غرب، 
چشمه خوش، دالپری و پایدار شرق، افزایش تولید 
دهلران، شاخه، شوروم، کوه ریگ، دودرو، سامان، 
سومار و دلاوران می شود و سرمایه مورد نیاز نیز 
چهار میلیارد و  ۱۰۰ میلیون دلار است. که در این 
رابطه تا کنون بالغ بر سه میلیارد و 7۰۰ میلیون دلار 
برای توسعه  و تولید میدانهای میادین آبان و پایدار 
غرب ، چشمه خوش، دالپری، پایدار شرق سرمایه 
مدیره  هیات  رئیس  است.  گرفته  صورت  گذاری 
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران درباره پروژه های 
اولویت دار طرح ضربت تولید گاز تصریح کرد : این 
طرح در قالب توسعه میدانهای پازن ، ارم ، خارتنگ 
و گردان ، سفیدزاخور ، هالگان ، سفیدباغون ، 
مدار ، بابا قیر ، بیستون ، توس ،فاز دوم آغار ، 
توسعه پالایشگاه فراشبند ، احداث ایستگاه های 
تقویت فشار سرخون و شانول  تعریف شده است 
مکعب  متر  میلیون  روزانه  ۱۴۹  مجموع  در  که 
گاز و ۱۰۵ هزار بشکه میعانات گازی به ظرفیت 
تولید کشور اضافه می شود . در این طرح سرمایه 
گذاری سه میلیارد و ۶۳۳ میلیون دلار و  حفاری 
و تعمیر ۱۲۱ حلقه چاه  در برنامه قرار دارد . بر 
اساس این گزارش ، شرکت نفت مناطق مرکزی 
مسئولیت تولید، فراورش و انتقال نفت و گاز بالغ 
بر ۸۵ میدان شناخته شده در بیش از ۱۸ استان را 
بر عهده دارد.تولیدات تجمعی این شرکت در سال 
۱۴۰۱ برابر۱7 میلیون و۴۰۰ هزار بشکه نفت،  ۶۴ 
میلیارد و ۳۰۰ میلیون متر مکعب گاز  و  ۱۵ میلیون 

و 7۰۰ هزار بشکه میعانات گازی بود.

دیدار رئیس مخابرات کردکوی با 
دوخانواده شهید در روستای میاندره  
رئیس مخابرات شهرستان کردکوی با  خانواده 
کرد.  وگفتگو  دیدار  وصفری   بهرامی  شهیدان 
با  میاندره  روستای  در  باحضور  صابری   حسین 
خانواده دوشهید معزز بهرامی و صفری دیدار و 
گفت : امروز جامعه اسلامی از برکت وجود پدران 
و مادران شهدا رنگ و بویی الهی دارد و مسوولان 
باید تا زمانی که از برکت وجود آنان برخوردار می 
باشیم به فیض حضور آنان رسیده و برای خدمت 
رسانی به مردم از آنان طلب دعای خیر نمایند. 
ابراز داشت: خانواده شهدا در  مهندس صابری  
تمام  از  مقدس  دفاع  سال  هشت  دوران  طول 
هستی خود گذشتند، فرزندان خود را با آموزه های 
اسلامی آشنا ساختند و با تقدیم آنان به اسلام ، 

عزت و سربلندی را نصیب هر ایرانی کردند.

بازسازی کابل هوایی روستای 
امیرآباد فندرسک شهرستان       

علی آباد کتول 
مسیر کابل سرقت شده مخابرات در روستای 
امیر آباد فندرسک از توابع شهرستان علی آباد 
کتول ترمیم و مجدد کابلکشی شد. با بررسی 
عامل  بعنوان  کابل  سرقت  آمده  بعمل  های 
قطعی تشخیص داده شد که بلافاصله با حضور 
مخابرات  اداره  هوایی  و  کابل  شبکه  همکاران 
شهرستان علی اباد  ، عملیات رفع خرابی انجام و 

ارتباطات برقرار شد .

نشست مسئولین اجرایی و تحقیقاتی آبخیزداری 
کشور در سطح مدیران کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
و معاونین آبخیزداری کشور به میزبانی استان البرز 
در مرکز تحقیقات تهیه نهال و بذر کشور برگزار شد.
 در این نشست که در دو جلسه صبح و بعد از ظهر 
برگزار شد، مدیران کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
کشور معاونین آبخیزداری استان ها و مدیران ارشد 
سازمان  کشور،  آبخیزداری  طبیعی  منابع  سازمان 
آموزش ترویج و کشاورزی و همچنین مسئولین و 
پژوهشگران پژوهشکده حفاظت خاک و آبخیزداری 
حضور داشتند و سخنرانان  با ارائه سخنرانی های 
تخصصی به بررسی مسئله آب، آبخیزداری، مدیریت 

خشکسالی و حوزه های آبخیز پرداختند.
و  مراتع  امور  آبخیزداری،  معاون  وحید   حسن 
کشور  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  سازمان  بیابان 
طی سخنانی با اشاره به نزدیکی روابط بین سازمان 
منابع طبیعی و آبخیزداری کشور، موسسه تحقیقات 
و  خاک  حفاظت  پژوهشکده  و  مراتع  و  جنگلها 
آبخیزداری گفت: این روابط نزدیک اثرات خوبی در 
بخش منابع طبیعی و آبخیزداری در پی داشته است 

که همین نشست یکی از دستاوردهای آن است.
حسن وحید در ادامه گفت:  کل سطح کشور  ۱۳۵ 
میلیون هکتار است که از این مقدار ۱۴.۳ میلیون 
اراضی  اراضی جنگلی، ۸۴ میلیون هکتار  را  هکتار 
و  درختچه ای  اراضی  هکتار  میلیون   ۲.۵ مرتعی، 
متاسفانه ۳۰ میلیون هکتار از آن را اراضی بیابانی 
تشکیل می دهد که امیدواریم در سال های آینده با 

کاهش این رقم رو به رو شویم نه افزایش آن.
 وی همچنین در این خصوص گفت:  البته این 
مشکلات  ایجاد  که  حال  عین  در  بیابانی  اراضی 
بسیاری می کنند که با همراهی و همدلی ما قابل رفع 
شدن است قابلیت ها و پتانسیل های بالایی هم برای 

توسعه  کشور دارند که باید به آنها نیز پرداخت.
عالی  شورای  به  اشاره  با  ادامه  در  وحید  حسن 
آب گفت : پیشنهادهایی نیز برای تشکیل شورای 
آبخیزداری وجود داشت و نظر ما این بود که اگر 
عوامل  کلیه  بایست  تشکیل شود،  شورایی  چنین 
دخیل در حوزه های آبخیز را مد نظر قرار دهد به این 
ترتیب شورای عالی آب تبدیل به شورای عالی آب، 
آبخیزداری و منابع طبیعی شد که رویکرد خوبی برای 

حفظ منابع آب در حوزه آبخیز است.
آمایش  کرد:  اشاره  خود  سخنان  ادامه  در  وی 
سرزمینی که مدیریت جامع آبخیزداری نیز در دل 
و  بعد سیاسی  در  متاسفانه  تعریف می شود،  آن 
داخل مرزهای سیاسی استانها تعریف می شد که 
پس از رایزنی های بسیار در نهایت سازمان مدیریت 
منظور  به  سرزمینی  آمایش  که  پذیرفت  را  این 
مدیریت جامع آبخیز باید در کل حوزه های آبخیز 
صورت پذیرد و محدود به مرزهای سیاسی استان ها 
نباشد که امیدواریم این موضوع به سرانجام خوب و 

مطلوبی برسد.
حوزه  جامع  مدیریت  در   : افزود  همچنین  وی 
آبخیز نکته ای که بسیار حائز اهمیت است بخش 
بهره برداران منابع طبیعی است که باید در مدیریت 
حوزه آبخیز، اجرا در سامانه های عرفی انجام شود تا 

مسائل اجتماعی نظیر استفاده از منابع آب، خاک، 
پوشش گیاهی و ... را بتوانیم مدیریت کنیم.  هرگاه 
در بخش های پژوهشی و تحقیقاتی به این نتیجه 
رسیدیم که از مراتع حوزه آبخیز به نحو بهینه ای بهره 
مند بشویم و بهره برداران حوزه آبخیز باید در آن 
سهیم بشوند می توانیم حوزه آبخیز و به خصوص 

مراتع را به نحو درستی مدیریت کنیم.
حسن وحید در ادمه عدم توجه به مراتع کشور 
را موجب بحرانی عظیم خواند که می تواند در سطح 
کشور به وقوع بپیوندد. وی گفت: ۸۴ میلیون هکتار 
که ۹۰  می دهند  تشکیل  مراتع  را  کشور  اراضی  از 
درصد از آن تعیین تکلیف شده است و بهره برداران 
توجه  متاسفانه  اما  است  گردیده  مشخص  آنها 
چندانی به این بخش نشده است. خوشبختانه در 
برنامه هفتم توسعه، دولت پذیرفت از ۵۰ میلیون 
هکتار مراتع درجه ضعیف ، ۲۰میلیون هکتار تعیین 
تکلیف شود که با پیگیری آن بحران های مربوط به 
فرسایش خاک ، سیلاب، تولید علوفه و ... مرتفع 
می شود چنانکه امروز می بینید با بحران گوشت در 
کشور مواجه هستیم زیرا ۵۰ الی ۶۰ درصد علوفه این 
بخش از مراتع تامین می شود که این رقم در بین 
عشایر بسیار بالاتر است و متاسفانه با از دست رفتن 
علوفه این بخش ایجاد این بحران را نیز شاهد بودیم .
و  کشور  بیابان های  خصوص  در  وحید  حسن 
اقدامات انجام شده به وسعت جنگل های بیابانی 

بیابان زدایی  بخش  در  گفت:  و  پرداخت  کشور 
 ، است  شده  انجام  خوبی  بسیار  بسیار  کارهای 
وسعت جنگلهای بیابانی ما به رقم ۱.۴ میلیون هکتار 
می رسد که رقم بسیار بالایی است. در  اجرای طرح 
مردمی کاشت یک میلیارد درخت نیز نزدیک به ۳۰ 
میلیون نهال بیابانی مناسب و سازگار با اقلیم های 
بیابانی کشور تولید کرده ایم که در مرحله کاشت 
این طرح در مناطق بیابانی طبق زمان بندی کشت 

خواهند شد .
وی با اشاره به مشکلات ریزگرد ها نیز  گفت: امروز 
با اجرای عملیات مختلف بیابان زدایی ما دیگر در 
خوزستان و برخی استان های درگیر، مشکل ریزگردها 
را نداریم. ایشان به انجام مشارکت و سرمایه گذاری 
در گذر از این بحران ها تأکید کرد و گفت: تخریب 
سرزمین  در ایران هم اکنون یک و نیم میلیون هکتار 

هست اما احیا ۳۰۰ الی ۴۰۰ هزار هکتار.
را  کشور  مرزی  آبخیز  های  حوزه  وحید  حسن 
استراتژیک خواند و گفت: مدیریت این حوزه ها می 
تواند اجازه خروج آب را از کشور ندهد و بخشی از 
بحران های داخلی را حل و فصل کند. امروز ترکیه 
، عراق و سایر کشورهای همسایه در شرق و غرب 
کشور طرح های توسعه بزرگی برای حفظ آب در 
سرشاخه های بالاتر در دست دارند، ما امروز نگران 
ارس هستیم، نگران سیستان هستیم، خوشبختانه 
این مسئله مد نظر قرار گفته و اکنون در حال بررسی 

است. حسن وحید در ادامه گفت : کشور ما کشور 
خشک و نیمه خشکی است و این مسئله مربوط 
به امروز نیست و باید چاره ای برای تغییر اقلیم و 
خشکسالی ها دیده شود. تاریخ نشان داده است که 
مسئله آب باعث زوال و ظهور تمدن های مختلف 
شده است، تبخیر و تعرق در اقلیم ایران سه برابر 
نرم جهانی است و از ۸۰ میلیار مترمکعب آب مورد 
نیاز در بخش کشاورزی معادل  ۲۸۸ میلیارد متر 
مکعب تبخیر و تعرق در کشور رخ می دهد که از 
این مقدار ۳ الی ۵ میلیارد مترمکعب از ذخیره پشت 
سد ها و دریاچه ها تبخیر می شود. وحید خاطر 
نشان کرد امروز فقط کشاورزی و صنعت مشکل آب 
ندارند بلکه این مشکل به آب شرب هم رسیده است 
.  اگر طرح مناسبی وجود داشته باشد با همکاری 
و همدلی می توان از این شرایط بحرانی عبور کرد . 
یکی از این اقدامات طرح های آبخیزداری است که تا 
کنون بر  اساس اولویت ها و خوب هم انجام شده 
است که ۳۳ میلیون هکتار از اراضی کشور را پوشش 

می دهد .
علت  مورد  در  اگر  تاکید  پایان  در  وحید  حسن 
پدیده ها اطلاعات درستی در دست نداشته باشیم 
طرح های ما به بیراهه رفته و با شکست رو به  رو 
خواهند شد و افزود لایحه جامع آبخیزداری نیاز به 
حمایت جهت  تصویب دارد که از شما می خواهیم 

برای به نتیجه رسیدن این لایحه از آن دفاع  کنید.

معاون آبخیزداری، امور مراتع و بیابان سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور :

وج آب از مرز خواهد شد تقویت حوزه های آبخیز مرزی کشور مانع خر
حسن وحید معاون آبخیزداری، امور مراتع و بیابان سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور حوزه های آبخیز مرزی کشور را استراتژیک خواند و 

گفت: مدیریت این حوزه ها می تواند اجازه خروج آب را از کشور ندهد و بخشی از بحران های داخلی را حل و فصل کند.

پس از 
رایزنی های 

بسیار در 
نهایت سازمان 

مدیریت این 
را پذیرفت 
که آمایش 

سرزمینی به 
منظور مدیریت 

جامع آبخیز 
باید در کل 
حوزه های 

آبخیز صورت 
پذیرد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی خبر داد
حضور فعال اکیپ سوخت رسانی در مانور زلزله و اسکان اضطراری تبریز

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه آذربایجان شرقی از حضور فعال اکیپ های سوخت رسانی این 
منطقه در محل برگزاری مانور بزرگ اسکان اضطراری در کلانشهر 

تبریز خبر داد.
ناصر راشدی با اشاره به برگزاری مانور بزرگ اسکان اضطراری در 
کلانشهر تبریز گفت: با اعلام خبر وقوع زلزله فرضی در کلانشهر 
تبریز ضمن هماهنگی با مدیریت بحران، تیم های خدمات سوخت 
رسانی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی 

در محل اسکان اضطراری حضور یافتند. 
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با بیان 
اهمیت اجرای مانورهای امداد و نجات در ارتقای آمادگی برای مقابله با شرایط اضطراری اظهار داشت: 
حضور عوامل ایمنی و آتش نشانی، مدیریت بحران منطقه، شرکت های حمل و نقل فرآورده های 
نفتی، شرکت های موزع گاز مایع استان و فروشندگی های سیار همگام با سایر دستگاههای امدادرسان 

در این مانور تمرینی برای کاهش اثرات حوادث غیر مترقبه می باشد. 
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با تشکر از تیم های سوخت 
رسان حاضر در میدان خاطرنشان کرد: پس از اسکان اضطراری در محل تعیین شده و اعلام نیاز به 
مواد نفتی جهت گرمایش، فروشندگی های سیار نسبت به توزیع نفت سفید و کپسول های گاز مایع 

اقدام کردند. 
لازم به ذکر است فرماندار شهرستان تبریز ضمن بازدید از تیم های امداد سوخت رسانی از حضور 
به موقع و موثر مدیریت و مسئولین شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی و 

تعامل با سایر سازمانهای امدادرسان در اجرای مانور مذکور تقدیر کرد. 

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی:
نعمت الهی گاز گرفتار بلای اسراف است

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان 
شرقی در سخنرانی قبل از خطبه های نماز عبادی سیاسی جمعه در 
۲۲ دی ماه به خدمات دولت در عرصه گازرسانی اشاره کرد و گفت: 
توسعه و توزیع گاز بر محور عدالت از مشخصه های بارز گازرسانی 
در کشور اسلامی است. نادر کمالی در جمع نمازگزاران بر تفاوت 
های گازرسانی کشور ایران در مقایسه با سایر کشورهای پیشرفته 
افزود: گازرسانی در ایران از برکات نظام مقدس جمهوری اسلامی 
بوده و بر اساس سیاست های اجرایی دولت، محور توزیع گاز نه بر 
اساس سود و صرفه اقتصادی که بر اساس توزیع عادلانه رفاه در اقصی 
نقاط کشور از شهرها تا دورافتاده ترین روستاها بنا نهاده شده است.  کمالی 
با اشاره به اینکه نعمت الهی گاز گرفتار بلای اسراف است، ادامه داد: متأسفانه علی رغم بهره مندی 
همگانی از گاز طبیعی، هدر رفت این نعمت الهی در کشور ما چندین برابر استانداردهای جهانی بوده 

و بجای اینکه گاز محور آبادی و موتور محرکه اقتصاد باشد، با مصرف بی رویه به باد داده می شود.
وی اظهار داشت: هم اکنون ۶۴ درصد مصارف گاز به بخش خانگی اختصاص دارد و این در حالی 
است که برای تامین نیاز گرمایشی مردم، مصارف صنعتی با محدودیت روبرو شده است لذا ضرورت 
دارد با رعایت کوچکترین نکات شامل دمای ۱۸ تا ۲۱ درجه در منازل و هر خانه یک اتاق گرم علاوه 

بر حفظ این سرمایه ملی از مزایای طرح تشویقی گاز بهای مشترکین خوش مصرف برخوردار شوند.
مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی همچنین به خدمات گاز در محرومیت زدایی اشاره و 
خاطرنشان کرد: امسال در راستای تحقق مسئولیت های اجتماعی علاوه بر واگذاری اشتراک رایگان و 
اجرای لوله کشی گاز منازل مددجویان کمیته امداد و بهزیستی، بخاری های با راندمان بالا و ایمن به 

صورت رایگان در منازل این مددجویان نصب می شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری خبر داد
اجرای بیش از162 کیلومتر شبکه  گاز در استان چهارمحال و بختیاری

شبکه  از۱۶۲کیلومتر  بیش  گذشته  ماه  نه  :در  مولوی  محمود  شهرکرد 
گازرسانی در استان چهار محال و بختیاری اجرا شده که از این میزان 
۶۲کیلومتر شبکه شهری و ۱۰۰ کیلومتر روستایی بوده است.جهانبخش 
سلیمیان مدیرعامل شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری ضمن 
بیان مطلب فوق، اظهار کرد: در مجموع شبکه گاز اجرا شده در 
استان به  ۶۴۴۵ کیلومتر رسیده که از این میزان ۳۰۵۱ کیلومتر شبکه 
گاز شهری و ۳۳۹۴کیلومتر شبکه روستایی است.وی با بیان این که 
یکی از مهم ترین اهداف و برنامه های شرکت گاز استان چهارمحال و 
بختیاری گازرسانی به روستاهای باقیمانده استان در مناطق دوردست، 
کوهستانی و سخت گذراست، افزود: هم اکنون ۴۳ شهر استان گاز دارند و از 
۶۳۵روستای دارای قابلیت گازرسانی، ۵۵۰ روستا به شبکه گاز متصل شده و گازرسانی به ۴۰ روستا 
نیز در دست اجراست.مدیرعامل شرکت گلزاستان افزوددر نه ماه گذشته 7۱۹۲ مورد اشتراک پذیری 
جدید در بخش های خانگی، عمومی در استان انجام شد که از این تعداد ۴۳۰۴ انشعاب شهری و ۲۸۸۸ 
انشعاب روستایی است.به گفته وی هم اکنون ۴۳ شهر استان گاز دارند و از ۶۳۵ روستای دارای قابلیت 
گازرسانی، ۵۵۰ روستا به شبکه گاز متصل شده و گازرسانی به ۴۰ روستا نیز در دست اجراست.افزود: 
در حال حاضر تعداد کل مشترکین گاز در استان چهارمحال وبختیاری ۳۶۶ هزار و ۲۳۸ مورد بوده که 
از این تعداد ۲۵۲ هزار و 7۳۲ مشترک شهری و ۱۱۳هزار و ۵۰۶ مشترک روستایی است.وی تصریح 
کرد: گازرسانی به این روستاها و همسو با آن گازرسانی به صنایع تولیدی و کشاورزی به عنوان پیشران 
توسعه اقتصادی و ایجاد اشتغال، برای استفاده مردم از این نعمت خدادادی و به منظور ایجاد رفاه برای 
آنها و جلوگیری از مهاجرت و اشتغال پایدار در روستاها و حفظ محیط زیست، به عنوان نعمتی بی نظیر 

برای تعهد به مسئولیت اجتماعی تقدیم شده است.

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری البرز با اشاره 
ساخت  دست  در  استان  در  متعددی  بیمارستان های  اینکه  به 
هستند، گفت: بزرگترین بیمارستان خصوصی کشور به زودی در 
البرز افتتاح می شود. "محمدجواد کاظمینی" ظهر چهارشنبه در 
جشنواره تجلیل از بانوان برتر دستگاه های اجرایی استان البرز که 
در تالار بزرگ شهیدان نژادفلاح کرج برگزار شد، بانوان پرتلاش و 
باانگیزه البرزی را افتخار این استان همیشه سرافراز دانست و گفت: 
مجموعه استان البرز اهمیت ویژه ای برای حوزه بانوان قائل هستند 
و همواره تلاش شده که زنان مانند همیشه در همه عرصه ها سرافراز 
باشند. وی ضمن قدردانی از دست اندرکاران برگزاری این مراسم 

خطاب به بانوان حاضر بیان کرد: شما به عنوان شخصیت های 
بسیار مهم و تأثیرگذار که از ابتدای انقلاب و شکل گیری جمهوری 
اسلامی ایران همیشه در صحنه بودید و نقش آفرینی کردید، بی 
شک از این به بعد نیز به نقش آفرینی خود ادامه خواهید داد؛ 
ریشه و بنیان هر حماسه ای که در کشور اتفاق افتاده، بانوان بوده 
و هستند. مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری البرز 
عنوان کرد: در کشور و استان البرز اتفاقات ویژه ای به دست بانوان 
شاغل در مجموعه ها، دستگاه ها و نهادهای مختلف که دغدغه 
دارند، در راستای خدمت به مردم و سرافرازی ایران اسلامی در 

حال رخ دادن است.

کاظمینی با اشاره به اقدامات خوب انجام شده در استان البرز 
استان های  جزو  البرز  آموزشی  سرانه های  حوزه  در  داد:  توضیح 
آخر بود اما در طول یک سال و نیم گذشته ۱۰۰ مدرسه ساخته و 
تحول شده است. قبلاً در برخی شهرستان های ما بیمارستان وجود 
نداشت، در صورتی که امروز بیمارستان های متعددی در بخش 

دولتی و خصوصی در دست ساخت هستند.
وی با اشاره به افتتاح بیمارستان شهید سلیمانی در فردیس و با 
بیان اینکه بزرگترین بیمارستان خصوصی کشور به زودی در استان 
البرز افتتاح می شود، خاطرنشان کرد: البرز نخستین استانی است 
که سال گذشته به عنوان استان سبز در حوزه گازرسانی شناخته 
شد. در طول ۴۰ سال گذشته ۴۵ درصد گازرسانی اما در طول یک 
سال و نیم گذشته ۵۵ درصد گازرسانی به ویژه به مناطق صعب 

العبور صورت گرفت.
مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری البرز تصریح 
به  ندارند و همواره  ایران  از  کرد: دشمنان هیچوقت دل خوشی 
دنبال این هستند که سرافکندگی این نظام و ملت را ببینند اما مانند 
همیشه با حماسه آفرینی بانوان این آرزو را نیز به گور خواهند برد. 
از همه خواهران و همسران و مادران دلسوز این سرزمین درخواست 
دارم برای داشتن ایرانی قوی و سرافراز تلاش کنند تا همواره خاری 

در چشم دشمنان باشیم.
کاظمینی با بیان اینکه به زودی شاهد برگزاری انتخاباتی هستیم 
که مشارکت مردم مهمتر از این است که چه کسانی وارد مجلس 
شورای اسلامی می شوند، مشارکت مردم را به معنای حفظ امنیت 
کشور دانست و اظهار کرد: امید آن می رود با حضور پررنگ و 
برجسته بانوان و دعوت آنها از دوستان و آشنایان بتوانیم امنیت 

کشور ایران را در مقابل بدخواهان و دشمنان تضمین کنیم.

ودی در البرز افتتاح می شود بزرگترین بیمارستان خصوصی کشور به ز


